
Zarządzenie Nr 163/BWP /2021

                                           Prezydenta Miasta Knurów

                                                  z dnia 17.05.2021 r. 

  w  sprawie:  przyznania  dotacji  na  realizację  zadań  publicznych  związanych
z  rozwojem sportu w 2021 roku na terenie Gminy Knurów.

         
     Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 19 w związku z art.30 ust.1 i 2 pkt 4  ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.),
w związku z  § 9 Uchwały Rady Miasta Knurów Nr VI/93/11 z dnia 20 kwietnia 2011r.
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Knurów.

zarządza się, co następuje:
 

1. Przyznać dotacje na realizację zadań publicznych związanych z rozwojem sportu 

   na  terenie  Gminy  Knurów  w  łącznej  kwocie  28.000,00 zł  na  dofinansowanie

   pięciu zadań wyłonionych spośród pięciu ofert przyjętych do rozpatrzenia zgodnie

   z zestawieniem, które stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

2. Realizację Zarządzenia powierzyć Zastępcy Prezydenta  Piotrowi Surówka.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                  PREZYDENT MIASTA

                                                                                                               ADAM RAMS



                                                                                                                  Załącznik do Zarządzenia nr 163/BWP/2021
                                                                                                   Prezydenta Miasta Knurów

z dnia 17.05.2021r.

Zestawienie dotacji na realizację zadań  publicznych
  związanych z rozwojem sportu w 2021 roku na terenie Gminy Knurów.

Lp
.

Nazwa i adres organizacji
pozarządowej

Zadanie publiczne Kwota (zł)

1. Klub Sportowy Spartan Knurów
ul. Wilsona 16c/10

Kickboxing 4 000,00

2. Fight Club Knurów
ul. Szarych Szeregów 2D/6

Kickboxing 6 000,00

3. Stowarzyszenie  Miejskie  Towarzystwo
Sportowe   Knurów  ul. Ułanów 17/8

Piłka nożna kobieca 4 000,00

4. Stowarzyszenie  Miejskie  Towarzystwo
Sportowe   Knurów  ul. Ułanów 17/8

Futsal-kobiety   3 000,00

5. Młodzieżowy Klub Sportowy „Concordia”
Knurów  ul. E. Plater 69

Piłka nożna 11 000,00

                                                                                                   Razem:      28.000,00zł

                                                                                                                        PREZYDENT MIASTA

                                                                                                              ADAM RAMS


	Nazwa i adres organizacji pozarządowej
	Zadanie publiczne

